ú(: Veê‘ea=::jores
FiUtííUSír

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Serafina Corrêa, 17 de fevereiro de 2022.Ofício n9 10/2022

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

PREFEITü^ mUNICÍPAL DE S.CükhEA

SECRETÁRIO

Data—i_-^/ Q-C / 1

ProíQcoio n".

Assunto: Projeto de Lei n^ ÇillOll.

Senhor Prefeito,

Em análise ao PROJETO DE LEI 6/2022 que "AUTORIZA  O PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE PARCERIA COM O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/RS",

foi verificada a ausência da minuta do termo de parceria a ser firmada. Razão pela qual, sollclta-

se tal documento para que o projeto possa ser analisado.

Respeitosamente,

Ver. Jairo Vidmar

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br